
Licence: DDa6 XCRGURXA / RYA (01012021/

RozVAHA
pří§pěVkové organizace

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)

období: 3l2021
lčO: 47274484
Název: Domov Bňníky

sestavená k rozvahovému dni 31. bíeznu 2021

ulice, č,p,

obec
PSČ, pošta

čp, í19
Brtníky

407 60

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

ěp. íí9
Brtníky

407 60

identiíikační čís|o

práVní forma

zřizovatel

472744a4

Příspěvková organizace
Ústecký krai

hlavni činnost

vedle.iši činnost

cZ-NAcE 75í 100

telefon

fax

e-mail

VI^NW stránky

4,12 336 137

dozp@dozpbrtniky.cz
www.dozpbňniky.cz

Domov BňníkV
příspévtrová orqanÉace

. Brtniky, čp. 11ě, 4o7 60 rJ-']
lC 47274484, tel.: 4.12 336 1g7*

Bc.lveta Poučová
PodpisoVý záznam osoby odpoVědné
za spráVnost údajů

,r-
Mgr. llona Trojanová
Podpisový záznam statutárního
orgánu

okamžik sestavení (datum, čas): 23.o4.2o21, íOh55m57s

23.01 2021 10h55m57s Zpracována systémem G/N/s Express UCR GoRDlC spal. s r o. strana 1 / 6

Razítko účetní



l. Dlouhodobý nehmotný majetek

1 , Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2, software

3, ocenitelná práva

4, Povolenky na emise a preferenční limity

5. D.obný dlouhodobý nehmotný majetek

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7, Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8, Poskytnuté záIohy na dlouhodobý nehmotný majetek

1. Pozemky
2. Kulturní předměty

3. stavby
4. samo§tatné hmotné movité Věci a soubory hmotných movit\ých Věci

5, Pěstitelské celky trvalých porostů

6, Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7, ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8, Nedokoncený dlouhodobý hmotný majetek

9, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

lll. Dlouhodobý finanění maietek

1. Majetkové účasti V osobách s rozhodujícím vlivem

2, Majetkové účasti V osobách s podstatným vlivem

3, DlUhoVé cenné papíry držené do splatnosti

5, Termínované Vklady dlouhodobé

295 096,50

012
013

014

015

018

019

041

051

143 596,50

151 500,00

9 DlouhodobÝ nehmotný majetek uíčeni k prodeil 035

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 21a 625 a82,82 65 425 829,8í í53200053,0í 84227 971,59

031 1 101 369,92

o32

143 596,50
,151 500,00

021

a22
025
o2a 21 337 076,21

o29
o42 494 328,50

052

061

062
063

06B

069

178 l88 709,38
17 504 398,81

33 656 191,00

10 432 562,60

21 337 076,21

1 í01 369,92

144 532 518,38
7 o71 a36,21

108 686,92

79 528 529,93
4 096 426,24

494 328,50 494 32a,5o

10. Dlouhodobý hmotný majetek uréný k prodeji 036

6 ostatni
lV. Dlouhodobépohledávky

1. Poskytnuté návratné finanční \^ýpomoci dlouhodobé

2, DloUhodobé pohledávky z postoupených úVěíů

3, DloUhodobé poskytnuté zálohy

5, ostatní dlouhodobé pohledáVky

6. DIouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

464
465
469
471

1 059 293,20

37 000,00

1 o22 293,20

1 059 293,20

37 000,00
1 022 293,20

37 00o,00

37 000.00

23 04 2a21 10h55n57s Zpracovánó systémem G/N/s Expíess, UcR GoRDlC spol- s r o strana 2 / 6

čisto

palažky Název položky

stálá aktiva
295 096,50



XCRGURXA / RYA (a1o12021 /

1, Pořízení materiálu
2. lrateriál na skladě
3. lrateriál na cestě
4, Nedokončená Výroba

5, Polotovary Vlastní vý.oby

6. Vý.obky
7. Pořízení zboží
8, Zboží na skladě
9, Zboží na cestě

111

112

119

121

122

123

131

132

í38
139

6,]3 49B.98

613 498,98

613 498,98

328 7,13,05

328 713,05

613 498,98

10 ostatní
ll. Krátkodobépohledávky

1, odběratelé
4, Kíátkodobé poskytnUté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6, Poskytnuté návratné íinanční výpomoci krátkodobé

9, PohledáVky za zaměstnanci
í0. sociáIní zabezpečení
í 1, zdravotni poiištění

12, Důchodové spoření
13, Daň z příjmů

14, ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
15. Daň z přidané hodnoty

16. PohledáVky ža osobamimimo Vybrané Vládníinstituce
17, PohledáVky za Vybranými ústředními vládními institucemi
18, Pohledávky ža Vybranými místn ími vládním j institucemi
28, Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30, Náklady příštich období
31, Přúmy příštích období
32, Dohadné účty aktivní

311

314
315
316
335

336

338
341

342

343

344
346
34a
373

38í
385

388
377

35 059 804,97

764 966,42

498 59í,98
289 115,00

77 679,00

35 059 804,97

764 966,42

498 591,98

289 115,00

77 679,oo

744 303,a2

400 3í6,80
138 390,00

97 201,00

24 375 35o,0o

9 754,u

24 375 350,00

9 754,64 100 659,02

8 976 424,oo
67 923,93

8 976 424,00
33 ostatní krátkodobé

lll, Krátkodobý finančni majetek
1 l\/ajetkové cenné papiry k obchodování
2 DlUhoVé cenné pap ry k obchodovanl

23 309 701,16
251

256

67 7 737,00

7 261 940,59

23 01 2021 1ah55m57s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlc spot s r o,

23 309 701,16

strana 3 / 6

3, Jiné cenné

oběžná aktiva 58 983 58 983 8 334 957



4, Termínované Vklady krátkodobé

5, Jiné běžné účty

9, Běžný účet
,|0. Běžný úcet FKSP
15. ceniny
16. Peníze na c€stě

17. Pokladna

244
245
241

243

262
261

20 705 í86,30
1 831 953,44

86 404,50

8 262,00-
694 418,92

20 705 186,30
,l 831 953,44

86 404,50
B 262.00-

694 418,92

5 910 071,58
1 172 924,o1

1553,00

177 392,o0

23 o1 2a21 1ah55m57s zpracováno sy§émen G/N/s Express - UcR 6oRD/c spol s. o, strana 4 / 6



Licence DD06 XCRGURXA / RYA (01012021 / o1012a21)

óíslo
paložky Název položky

syrreícÁý oDdobl

uce] bezné Mnup

c. Vlastní kapitál 157 221 1o4,2o 86 835 866,59
l. Jmění účetní,iednotky a upravuiící položky
'L Jmění účetní jednotky

3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kulzové lozdily
5, oceňovací rozdíly připrvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

ll. Fondyúčetníjednotky
1, Fond odměn
2, Fond kulturních a sociálních potřeb

3 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného Výsledku hospodaření
4. Rezervní fond z osiatních titulů

5, Fond reprodukce majetku, fond investic

401

4o3
4o5

406
407

411

412

413
414
416

,l52 567 004,46

89 260 986,33

64197 870,49

84 325 212,50

72 467 611,04

1 1 857 601 46

7. opravy předcházejících úétních období 4o8 891 852,36-

4 o04,149,79

86 058,80

2 007 664,00

664 528,18

243 1o7 ,aa
1 002 790,93

2 342 978,65

1 341 152,07

620 447 ,21

183 816,94

197 562,43
lll. Výsledekhospodaření

1, Výsledek hospodaření běžného účetního období
2 Výsledek hospodařenive schvalovacim iizenl
3, Výsledek hospodaření předcházejících úcetních období

649 949,95

934 917,51

284 961 56

167 675,44

167 675,44
431

432

D. cizí zdroie 56 o21 247,12 5 764 062,46
l. Rezérvy

1, Rezervy 441
ll. Dlouhodobé ávazky

1, Dlouhodobé úvěry

2- Přijaté náVratné íinanční Výpomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé přijaté zálohy
7. ostatní dlouhodobé závazky
8, Dlouhodobé přijaté zálohy na transíery

451

452

455

459
4]2

lll. Krátkodobé ávazky
1. Krátkodobé úVěry

4. Jiné krátkodobé pújčky

5, Dodavatelé
7, Krátkodobé přijaté zálohy
9, Přijaté náVratné íinančni výpomoci krátkodobé

10, Zaměstnanci

2a1
289

321

324

326
33l

56 o21 247 

"l2

675 000,01

4 736 9í6,00

5 764 062,46

a29 131 ,45

2 511 a32,00

23 a4 2a21 1ah55m57s zpracaváno sy§émem G/N/s Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 5/ 6

PASlVA CELKEM 213 242 35,1,32 92 599 929,05



Llcence DDo6 XCRG U RXA / RYA (0101 2021 / 01 01 2021 )

11. Jiné závazky ýůéi zaměstnancům
12, sociální zabezpecení

13. zdravotní pojištěni

14. Důchodové spoření
15. Daň z příjmú

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

17. Daň z přidané hodnoty

18. závazky k osobám mimo vybrané vládní instituc€

19. závazky k vybraným ústředním vládním institucím

20. záuazky kwbíaným místním vládním institucím

32. Krátkodobé přijaté zálohy na kansíery
35, Výdaje příštích období
36, Výnosy přištích období
37, Dohadné účty pasivní

38. ostatní krátkodobé záVazky

336

337

341

342
343
345

347

349

374

383

384

389

378

1 620 716,00

699 216,00

200 í06,00

21 519 420,00

24 497 540,47

1 025 591,91

1046740,73

í 064 003,00

458 938,00

501 639,00

1786,47
l57 390,00

239 342,54

' Konec sestav! "

23.012a21 1ah55m57s Zpmcóváno systémen G/N/s Express UCR GoRDlC spol s r o slrana 6 / 6

syntetjcký|_...__._.*-__ abdobí

účet Běžné Minulé



vÝwazzlsKu n zrRÁry
příspěvkové organizace

(V Kč, s přesností na dVě desetinná mista)

Období: 3l2021
lčo: 47274484
Název: Domov Brtníky

sestavená k rozvahovému dni 31. březnu 2021

sídlo úěetní iednotky Místo podnikání
ulice, ó.p.

obec
PsČ, pošta

čp. 119

Brtníky

407 60

ulice, č.p.

obec
Psč, pošta

čp. í19
Bňníky
407 60

identifikačni óis|o 47274484
práVniforma PříspěVkováorganizace
zřizovalel Ústecký kraj

hlavní činnost

Vedlejši činnost

cZ-NAcE 75í í00

telefon

fax

e-mail
\M^/W stránky

412 336 ,l37

dozp@dozpbrtniky.cz

WWw.dozpbňniky.cz

DomoV Brtnikv.
přispěVková oíganiiace

Bnniky, čp. íí0 4o7 60 ríl
lc 47274484, tel.: 412 3g6 ,l37'

Bc.lveta Poučová
Podpisový záznam osoby odpovědné
za spráVnosl údajů

Mgr, llona Trojanová
Podpisový záznam statutárního
orgánu

okamžik sestavení (datum, čas); 23.04-2021, íOh57m 6s

23 o1 2021 1ah57m 6s Zpracaváno systénem G/Ms Erpress, UCR GoRDlc spal s r o.

Ljcence: DDo6 xCRGUwA/vyA (01012021 / 01012021)

Rau ítko účetní



Licence: DDa6 XCRG U VXA / vYA (a1 01 2021 / 01 o í 2a21 )

synletický

položky Název polaž!<y

l" Náklady zčinno§li 23 596 94,1,25 60 519 813,24

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4. Prcdané zboži
5, Aktivace dlouhodobého majetku

6, Aktivace oběžného majetku

7, Změna stavu zásob vlastní výroby

8. opravy a udžování
9, cestovné

10, Náklady na reprezentaci

1 1 , Aktivace vnitroorqanizačních služeb
12, o§tatní služby
13, i,izdové náklady

14, zákonné sociální pojištění

15, Jiné sociální pojištění

16. zákonné sociální náklady
,l7. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční
19, Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předání

25. Píodaný materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28, odpisy dlouhodobého majetku

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31, Prodané pozemky

32, Tvorba a zúč-tování rezerv

33, Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35, Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502

503

504

506

507

508

511

512
513

516

518

521

524

525

528

531

532

541

542

543

544
547

548

551

552

554

555

556

557

558

654 840,15

1 038 505,23

1o2 527 66

274131a,79
2 427 959,03

,l99 927 ,o4

67 2o4,55

52 190,00

342,o0

917 385,34

14 544 958,00

4 611 299,00

123 620,00

441759,70

497 197 ,89

290 623,00

2 727.00

2 594 901,89
35 167 321,00
11 652124,oo

141 283,00

1 993 970,30

6 690,00

912 279 a0

15 249,aa

2 133 33B 00

23 012a21 1ah57m 6s zpracováno systémem G/N/s Express UCR GoRDlC spól- s í. o-

593712,45

celkem 23 596 941,25 60 519 813,24



Licence: DDo6 xcRGUWA/vyA (o1u2a21 / 01012021)

Minuléobdobí
paložky Název položky

36, ostatní náklady z činnosti

í. Prodané cenné papiry a podíly
2. úloky
3. Kuzové ztráty
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5. ostatní finanění náklady

561

562

563

564

569

í, Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery
2, Náklady Vybraných místních Vládních institucí na transfery

V. Daň z přijmů
1, Daň z pří]mú

2, Dodatečné odvody daně z

l. Výnosy z činnosti 7 3o3 319,55 20 ,l77 346,91
'1 , Výnosy z prodeje vlastních výrobkú

2, Výnosy z prodeje služeb
3. Výnosy z pronájmu

4. Výnosy z prodaného zboží
8. Jiné Výnosy ž Vlastních Výkonů

9. smluvní pokuty a úroky z prodlení

í0. Jiné pokuty a penále

11, Výnosy z vyřazených pohledáVek

12, Výnosy 2 prode.ie materiálu

1 3, Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14, Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků
15, Výnosy z prodeje pozemků

16, Čerpání fondú

17, ostatní \r,ýnosy z činnosti

601

602
603
604

609
641

642
643
644
645

646
641

648
649

7 302 936,56

382,99

19 676 870 38

227,00

500 249,53

ll. Finančni vlýnosy 374,05 40 963,27
1, Výnosy z prodeje cenných papírú a podílú
2, úroky 374 05

23.a4 202í 1ah57m 6s Zpracovánó systémem G/N/s Express UCR GoRDlC spo] s r o

40 963,27

strana 3 /1

68 160,B5

l ll. Náklady na transfery

571

572

591

B. celkem 24 53l 858,76 60 687 488,68



Licence: DDa6 XCRGUWA / vYA (01012021/o1o12o21)

3, Kulzové zisky
4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

6. ostatní finanční Výnosy

663

664

669

1 Výnosy Vybraných ústředních Vládnich instituc[z transferú

2 Výnosy Vybíaných mistních V]ádních institucíz transferú 17 228165.16 40 469 178,50

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného úcetního období

934 917,51

934 917.51

' Konec sestavy *

23 a4 2021 1ah57n 6s Zpracavána syslémem G/N/s Express, UcR GoRDlC spol s r. o

Hospodářská Hlavní činno§ Hospodářská činnost



Licence: DDa6
XCRGU PXA / PYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )

PRlLoHA
příspěvkové organizace zňzované Úsc
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 3l2021
lčo: 4727/.4;84
Náev: Domov BÉníky

Sestavená k rozvahovému dni 31- březnu 2021

Ulice, č.p.

obec
PsČ, pošta

čp. í19
Brtníky

407 60

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

čp. ,l19

Brtníky

4o7 60

identifikační číslo
práVní forma

zřizovatel

4727 4484

PříspěvkoVá organizace
Ústecký kraj

hlavní činnost

Vedlejši činnost

CZ NACE 75íí00

telefon

fax

e-mail

\^^r'ýW stránky

4,12 336 137

dozp@dozpbrtniky.cz

WWW.dozpbrtniky.cz

DomoV Bdnikv,
_pi,spévková organiace

, Brtniky, ép, ,l19,4O7 60 fi]
lC 47274484, tel.: 412 33ď .R7..

PodpisoVý záznam osoby odpovědne
za spráVnost úda.iů

okamžik sestavení (datum, ěas): 23.04.2021,13h,l9m28s

Mgr. llona Trojanová
Podpisový záznam statutárního
orgánu

23 04 2021 13hl9m2as Zpracováno systémem G/N/s EYpíess - UcR GoRDlc spot s r o,

Razítko úěetni



XCRGU PXA / PYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )
Lrcence. DDa6

23 a4 2a21 13hl9n28s zpracoýáno systémem G/Ms Express - UcR GoRDlC spal s í. o. strana 2 / 17



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01 01 2m1 / 01 01 2021 )

1.

2.

3,

4.

5,

Majetek a ávaz ky účetníjednotky
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky

vyřazené záýazky
ostatní majetek

901

902
905

906

909

31 649 418,31

233 400,34

2 009 386,09

29 406 631,88

25 547 175,34

16 002,00

1 514 492,15

24 016 681 19
P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky ztransferů a krátkodobé podmíněné ávazky z transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferú
Krátkodobé podm íněn é závazky z předíirlancován í tra nsferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky 2e žahraničních transferú
Krátkod obé pod m íně n é záýazky ze zahanién ích tra nsfe rů

ostatní kráikodobé podmíněné pohledávky z transferů

14 338 460,00

14 338 460,00

1.

2.

4,

6,

911

914
9í5
916

P.lll.
ostatní krátkodobé závazky z iíansfefu
Podmíněné pohledávky z důvodu užívání maieiku jinou osobou
Krátkodobé podminěné pohledáVky z důVodu úplatného užívání majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodU úplatného užívání majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důVodu uživání majetku jinou osobou na základě smlouvy o Výpůičce
Dlouhodobé podminěné pohledáVky z důVodu užíVání majetku jinou osobou na základě smlouvy o Výpújčce
Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu užíváni majetku jinou osobou zjiných důvodů

1.

3-

4.

5,

6,

921

922

923

924

926Dlouhodobé z dúvodu užívání osobou z dúVodů
P.lV. Další podminěné pohledávky

1 _ Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze §mluV o píodeji dlouhodobého majetku
3. Kíátkodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluV
4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluV
5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní
6. DloUhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

931

932

933

934

939

941

95,1

952

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným ždrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhíady pohledáVek z přijatých zajištění 945
1'l, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jjných řízení g47

12. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporů, §práVních řízeniajiných řízení 948
P.v. Dlouhodobé podminěné pohledávky ztřansferů a dlouhodobé podmíněné ávazky z transferu

1. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předíjn a ncová n í tíansfe rú
2. Dlouhodobé podmíněné záVazky z předfinancováni transferú

23 a4 2021 13hl9m2as zpracováno systémem Glruls Express - UcR GoRD/c spol s r o,



Llcence: DDo6 XCRG UPXA / PYA (01 a1 2a21 / 01 a 1 2021 )

3,

4.

5,

6,

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnich transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahanlčních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transferů

954

955

956ostatni d ouhodobé z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetku

1, Krátkodobé podmínéné závazky z opeíalivního leasingu

2, Dlouhodobé podminěn.é záýazky z ope?tivního leasingu

3, Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmínéné záýazky zfinaněního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživání cizího majetku na zákIadě smlouvy o výpůjc.c€

6- Dlouhodobé podmíněné záVazky z důvodu užívání cizího majeiku na základě smlouvy o Výpůjčce

7, Krátkodobé podmíněné záVazky z důVodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetíz jiných důvodú

B, Dlouhodobé podmíněné záVazky z důvodu uživání cizího majelku nebo jeho převzetí z jiných dúvodů

546 323,44 1o9 323,44

109 323,44

961

962

963

964

965

966

967

968

4a6 323,M

60 000,00

P.vll. Dalši podminéné závazky
1, Krátkodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořizení dlou hodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení d louhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky zjiných smluV

4. Dlouhodobé podmíněné záVazky zjiných smIuv

5, Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6, Dlou h odobé pod m í něné záýazky z píijaLého ko late rá lu

7, K.átkodobé podmínéné záýazky ýyp|ývaící z práV,předp,a dalši čin n-moci zákonod,,výkon, nebo soudní

8, Dlouhodobé podmínéné závazky uyp|,ýV{ící z práv,předp.a další činn.mocizákonod,,Výkon nebo soudní

9, Krátkodobé podmíněné záVazky z poskytnutich garancí jednorázových

10, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jed noÉžových

1 1 , Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze §oudních sporů, správnich řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

971

972

973
974
975

976

978

979
981

982

983

984

985

986

P.Vll|. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1, ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2, ostatní dlouhodobá podminěná aktiva

3, osiatni kíátkodobá podminěná pasiva

4 ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací úcet k podrozvahovým účtům

991

992

993

994

999 25 437 851,90

23 04 2a21 13hl9m2as zpracováno sys!émen G/Ms Expless - UcR GoRDIC spal. s r. o

45 441 554.87

lnformace 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize účtů



Licence: DDo6
XCRGUPXA / PYA (a1o12021 /alu2021)

le 47274484, účetni jednotka je vedena Ve veřejném rejstříku pod zn. er+oa u xálsleno souoú u Ů"ti nuoT"o"r.

23 04.2a21 13hl9m28s Zpracováno sysémem G/N/s Exple§s - UcR GORD lC spol. s r. o. strana 5 / 17



23 012021 13hl9m28s Zpíacováno systémem G/N/s Express , UcR GoRDlC spol s r. o. strana 6 / 17



Licence DDa6
X}RGUPXA / PYA (01012021 /

c.1.
c.2,

zvýšeni stavu transferú na pořízenídlouhodobého majetku za běžné účetníobdobí
SniženI stavu transferŮ na pořížen í dloUhodobého majetku ve Věcné a časové souVislosti 266 495,16 250 347,00

x 04 2a21 13hl9m28s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GORDIC spot, s í- o.



XCRGUPXA / PYA (01012021 /ala12021)
Licence, DDa6

23.012021 13hl9m28s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRD/c §pol s . o, strana 8 /17

D,í. Počet jednotlivých věcí á souborů ma;ett<u nebo seznam tohoto majetku

D.2. celková výměra lesních pozelnru 
= 

tesnim porostem

D.3. Výše oc"Ň"i celkové výměry lesnich pozemkú s lesním porostem ve výš i SZ Xét^Z-

o.1. výměía lesních pozemxri s lesnim porostem oceněnycrr jiným způsólem

Ó5, Výše oceněni lesnícň pozemků sTesním poro=tem oceněnYch jinYm-způsobem'

Průměrná ocenenl s lesním



Ljcence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01012021 /01012u1)

23.a4-2o21 13hl9m2as Zpíacováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol s r. o. stana 9 / 17

K položce Doplňuiicí informace ^'.''.



Ljcence: DDa6 XCRGUPXA / PYA (01012a21 /o1o12021)

23 04 2021 13hl9n28s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRD/c §pol s r o. strana 1o / 17

E.2. infoímace k zisku a

Daplňuiíci iníomace částka



Licence DDa6
XCRG U PXA / PYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )

23 o1 2021 13hl9m28s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlc spol s r o, slrana 11 / 17



x u 2a21 1 3h1 9n28s zpracováno systémem G/N/s Expr'ess - UcR GoRDlC spol. s r- o strana 12 / 17



F. Doplňující informace k fondům účetní iednotky

Počáteční stav fondu k í.1. 1 a22 447 ,70

1

2.

3.

4

5,

Tvorba fondu
Základní příděl

Splátky pújček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny váahující se k majetku pořízenému z íondu
Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní fuorba fondu

286 837,30

286 837.30

1.

2.

4.

6,

7.

8,

9.

Půjčky na bytové úély
stravování
Rekíeace
Kultura, tě|o\^ichova a sport

sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěVku na penzijní připojištění

Úhíada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

67 221 ,00

B 400,00

26 000,00
A.lV, Konečný stav fondu 2 007 664,00

23-04.2021 13hl9m28s Zpracaváno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlc spol s r o strana 13/ 17

Li2ence: DDO6 XCRGU7XA/ pyA (o1o12o21/o1o12o21)

Fond a sociálních

BĚŽNÉ ÚČETNÍOBDOBÍ



Licence DD06 XCRGUPXA / PYA (01a12021 / a1012021)

Počáteční stav fondu k'1.1. 907 636,06

Tvorba 
'onduí, Z|epšený Výsledek hospodaření

2- Nespotřebované dota@ z rozpočtu Evropské unie

3- Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4- Peněžnídary - úč€lové
5. Peněžnídary - neúčelové
6. ostatnitvorba

D.lll. Čerpání íondu
1- Úhrada zhoršeného \r'ýsledku hospodaření

2, Úhrada sankcí
3, posílenífondu investic se souhlasem zřizovatele

4, Časové přektenuti doč€sného nesouladu meživýnosy a náklady

5, ostatníčerpání
D.lV, Konéčný stav fondU 907 636,06

% a4 2021 13hl9m28s Zpracována systémem G/N/s Express UCR GoRDlC spol s r o

Rezervni fond - uzemnlml a obcí

BÚNÉ ÚČETN| OBDOBÍ



Licence DDa6 X.RGUPXA / PYA (alal2a21 /01012021)

óisto _, Název BÉžNÉ účETNíoBDoBi
F.l. Počátečni stav fondu k 1.1. 357 007,09
F.ll- Tvorba fondu

1. Peněžní píostředky ve yýši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

2- lnvestiční příspěvek z rozpočlu zřizovatele
3. lnvestiční dotace ze státních fondú a jiných verejných rozpočlú
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5, Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6, Ve Výši příjmů 2 prodeje majetku ve vlastnictví příspěVkové organizace
7, Převody z rezeNního fondu

645 783,84

645 783,84

F.lll. Čerpání fondu
1 , Pořízení a technické 2hodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2, Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3, odvod do rozpočtu zřizovatele
4, Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, kteď příspěvková organizace použivá pro svou činnost

F.lV, Konečný stav íondu 1 002 790,93

23.04.2021 13hl9m28s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRD/c spol s r, o, strana 15 / 17

Fond inv€stic - znzovane uzemnlml a



Licence: DDa6 XCRGUPXA/ PYA plal2a21 /a1o12o21)

G. stavby
G.í, Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G,5. Jiné inženýrské sítě
G,6. ostatnístavby

178 188 709,38

102 7o1 519,21

29 518 329,72

45 968 860,39

33 656 191,00

17 97B 669,00

2 681 780,00

144 532 518,38

84 ]22 850,27

26 836 549,72

79 528 529,93
52 268 863,61

12 995142,a0 32 973 11B,39 21 259 666,32

H. Pozemky
H.1, Stavebnípozemky
H.2. Lesní pozemky

H.3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha

H.5, ostatní pozemky

1 l0í 369,92
880 283,00

9 591,10
a0 755,72

130 740"10

í 101 369,92
880 283,00

9 591,10

8o 755,72

130 740,10

í08 686,92

3 456,10
73764,72
3í 466,10

23 o4.2a21 13hl9m28s Zpracováno systémem G/Ms Express - UcR GoRDlC spal. s í. o. slrana 16 / 17

G. informace k ,A.l1.3.

H. informace k ,A.l1.1.

KoREKCE



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (a1012021 / 01a12021)

čisio

P!o1\|
l.

1.1

|.2.

Náklady z přeceněni léálnou hodnotou
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku ulčeného k prodeji podle § 64
ostatní náklady z přecenění reálnoU hodnotou

účETN| oBDaBí

čislo
paložky

J.
J,1 ,

J2

Výnosy z přecenění reátnou hodnototl
Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy '

23.a4 2a21 13hl9m28s Zpracováno sys!émem G/N/s Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 17 / 17




